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EJERCICIO:
CODIGO ENTIDAD:

Ministerio de Finanzas
del Ecuador

2013

326-9999-0000

Sin Asientos Cierre

CUENTA 634-03-01

AUXILIAR 01: 32699990000
AUXILIAR 02: 0

AUXILIAR 03: 0

FECHA NO CUR

07/02/2013 38435293
07/02/2013 38435771
07/02/2013 38438831
08/02/2013 38463418
15/02/2013 38557939
28/02/2013 39037931

CLASE
REGISTRO

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR

INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOS TEJIDOS Y
CELULAS - INDOT - INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE
LIBRO MAYOR POR UNIDAD EJECUTORA
DEL 01 FEBRERO 2013 AL 28 FEBRERO 2013

Pasajes al Interior

INSTITUTO NACIONAL DE DONACION Y TRANSPLANTES DE ORGANOS TEJIDOS Y CELULAS - INDOT - PLANTA CENTRAL
SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO DESCRIPCION
EXPEDIENTE

32699990000000000000034 MEDIANTE MEMORANDO INDOT-DAF-2013-0003-M EL ECON. MARCO SALAS
AUTORIZA EL PAGO DE LAS FACTURAS 114 Y 115 A MORAN ALVAREZ LUIS
ALBERTO POR SERVICIO DE TAXI PRESTADO EN OPERATIVOS DE
TRASLPLANTE SEGUN INFORMES PRESENTADOS POR EL DR. RAMIRO JARA
MEDICO COORDINADOR GU

MEDIANTE MEMORANDO NR. INDOT-DAF-2013-0002-M EL ECON. SALAS JEFE
FINANCIERO AUTORIZA EL REEMBOLSO DE GASTOS AL DR. RAMIRO JARA
MEDICO COORDINADOR POR GASTOS DE MOVILIZACION POR ALERTA DE
DONACION EN EL HOSPITAL DE LA POLICIA SEGUN
INFORME/INDOT-R2/01-13-001

REGULAR IVA/ MEDIANTE MEMORANDO NRO. MSP-ONTOT-FIN-2013-0004 EL
ECON. MARCO SALAS JEFE ADMINISTRATIVO FINANCIERO AUTORIZA EL PAGO
DE LAS FACTURAS 19464-19465-19468 A CENTAURUS TRAVEL POR COMPRA DE
PASAJES A SERVIDORES ATORIZADOS POR LA DIRECCION EN MEMO
MSP-INDOR-2013-001

MEDIANTE MEMORANDO NRO. INDOT-DAF -2013-0004-M EL ECON. MARCO
SALAS JEFE FINANCIERO AUTORIZA EL PAGO DE LA FACTURA 116 A MORAN
LUIS POR SERVICIO DE TAXI EN EL INDOT GUAYAQUIL EN OPERATIVOS DE
DONACION SEGUN INFORMES PRESENTADOS POR EL DR. RAMIRO JARA
MEDICO

MEDIANTE MEMORANDO NRO. INDOT-DE-2013-0005-M LA DRA. DIANA ALMEIDA
DIRECTORA EJECUTIVA AUTORIZA EL PAGO DE LA FACTURA 121 AL SR. OMAR
PROANO POR SERVICIO DE MOVILIZACION CON RUTA QUITO-IBARRA-QUITO
EN LA CAPACITACION DE MUERTE ENCEFALICA EN EL HOSPITAL IESS
MEDIANTE MEMORANDO INDOT-DAF-2013-0016-M SE AUTORIZA EL PAGO DE LA
FACTURA 117 POR SERVICIO DE MOVILIZACION A PERSONAL DEL INDOT
GUAYAQUIL SEGUN OF/INDOT-R2-02-13-029 AUTORIZADO POR LA DIRECCION
EJECUTIVA

32699990000000000000035

32699990000000000000036

32699990000000000000053

32699990000000000000059

32699990000000000000123

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA

REPORTE:
IMPRESO POR:

DEBITO

1,455.44

SALDO AL 01/02/2013

68.00

16.00

12.84

557.00

115.00

50.00

818.84
2,274.28

Saldo por Auxiliares

2,274.28
SALDO CUENTA

1 DE 2
12/03/2013 9:55.28
R00819607

CREDITO

0.00

1,455.44

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
2,274.28

0.00
2,274.28
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